Folium

XIX

ut se decus virginitatis diligere manifestaret. vñ Piero. p^l amae xp̄s
virgines. que sponte vouent deo castitatem. Pro terminis nota. miroz
est verbum deponentale p̄me p̄iugatōis. Sz cōgressio ē nomen fei gene
ris tertie declinationis deriuariū a verbo cōgredior. Sz relisto est verbū
terrie coniugationis compositum a re t̄ siste t̄ significat contrariari.

Nunc inter virgines adducta post eam que mater est inta
cta. virginum virginis marie digna est pedissequa

Picautor. p̄bat dicerū. p̄phericū in p̄ncipio positiū q̄ glorificationē huius
p̄gans t̄ remunerationē hui⁹ certamis dicēs. O xpe (hec xgo est nūc)
id est p̄ncti (adducta) . i. recepta. s. in regno celoꝝ (inter virgines) scz bea
tis (post eam) scz virginem (que est intacta) id est immaculata (mater) scz
dñi esu. s. ipsa (est digna pedissequa) id est famula seu ancilla (marie vir
ginis virginū) scz que per excellentiam virgo virginum dicitur.

Te agnum sine macula iam sequitur stola candida filium
virginis quocunq; virginum flos ierit. **L**uius intercessione
tu nos tuere.

Ipsa etiā xgo q̄ hic in mūndo militauit induta ueste innocentie t̄ casti
tas (sequr) . amictat (iam) . i. in p̄nti (re) . hm xp̄m (agnū sine macula) . i.
immaculatum (filium virginis) scz marie (candida stola) id est splendida
veste (quocunq;) id est ad quē locum (flos virginum) id est virgo maria
q̄ dicitur flos t̄ decus omnū virginū (ierit) id est transierit (cuius) scz
virginis (intercessione) id est preclibus t̄ meritis . o xpe (cuere) id est de
fende t̄ protege (nos) scz xp̄ianos. **N**otadū in hac littera rangū due
p̄pherie q̄bus p̄phetati est regnū celoꝝ qd̄ p̄gregatur ex aiabi fidelib⁹ et
immaculatis. xps em noster legifer s̄m ap̄tin surexit a mortuis primitie
dominiunt. t̄ hunc sequimur consurgendo. t̄ beata virgo assumpta est ve
ipsam omnes virgines t̄ omnes fideles aie sequātur. nā de ea scribit ps.
Adducuntur regi virgines post eam. s. beatā virginē. t̄ p̄ime eius addu
centur regi xpo in leticia t̄ exultatione. t̄ adducunt̄ in templū regis. i. chro
num eternitatis. vbi erūt pedissequa istius summe virgines. **S**z alia p̄
pheta scribit in Apoc. nā Joānes in visione interrogat. Qui sunt hi t̄c.
et dicit angelus. hi sunt qui cum mulierib⁹ nō sunt coniugati. virgines
em sunt t̄ sequuntur agnū quocunq; ierit. illū scz agnū qui occisus est t̄ la
uit nos a peccatis sanguine suo. t̄ iste agnus immaculatus filius p̄gans
est. t̄ ergo merito habebit ip̄as sequētes. Et qm̄ oēs iste p̄gines in gla
eternitatis sequuntur filium virginis qui est mediator inter deum patrem
et peccatores ergo merito autor orat ut sancte virgines nos protegant su
is p̄ib⁹ t̄ defendant. **P**ro terminis nota. abductus abducta abductū
est p̄cipitium preteriti temporis a verbo abducōr deriuatur. quod cō
ponitur ab ab et ducōr. Sed alij textus habet adducta. Sed pedissequa
est nomen feminini generis t̄ deriuatur ab illo nomine pes pedis. t̄ ab il
lo verbo sequor sequeris. t̄ est ancilla sequens dominam suam.